
 

Chytrá dětská
chůvička

Connected

 
Kamera Full HD

Rodičovská jednotka s výdrží 12

hodin

Zabezpečený systém připojení

Připojení pomocí aplikace: Baby

Monitor+

 

SCD921/26

Jistota odkudkoli
Sledování svého děťátka, doma i venku

Díky dětské chůvičce Philips Avent můžete dítě bezpečně a odkudkoli sledovat.

Náš systém Secure Connect vás udržuje ve spojení se svým děťátkem v celém

domě. A s aplikací Baby Monitor+ se můžete podívat odkudkoli.

Připojte se odkudkoli

Navržena k nepřetržitému spojení s dítětem

Kamera Full HD s nočním viděním a digitálním zoomem

Jistota ve dne i v noci

Uvidíte každý pohyb, uslyšíte každé zavrnění

Až 400 metrů dosahu s rodičovskou jednotkou, neomezený dosah venku díky aplikaci

Až 12 hodin bezdrátového monitorování s rodičovskou jednotkou

Podpora vaší rodiny

S pokojovým teploměrem

Klidné zdřímnutí s uklidňujícím nočním světlem

Připravena pro každý den a každou noc

Sledujte podle sebe

Mluvte a současně poslouchejte své dítě

Uklidňující skladby



Chytrá dětská chůvička SCD921/26

Přednosti

Zabezpečený systém připojení

Náš vlastní zabezpečený systém připojení

používá více šifrovaných odkazů z dětské

jednotky na rodičovskou jednotku a aplikaci.

Pro spolehlivé a zabezpečené připojení.

Aplikace Baby Monitor+

S aplikací Philips Avent Baby Monitor+ uvidíte

a uslyšíte své dítě doma i venku. Pomocí Wi-Fi

nebo mobilního internetu můžete sledovat

a ukonejšit své děťátko odkudkoli.

Dětská jednotka s rozlišením Full HD

Dětská jednotka používá fotoaparát

s rozlišením Full HD a nočním viděním

a digitálním zoomem, který ve dne i v noci

přináší jasné snímky z pokoje vašeho děťátka.

Monitorování na dálku

Buďte ve spojení díky rodičovské jednotce,

která poskytuje až 400 metrů dosahu* doma. A

pomocí aplikace Baby Monitor+ využívající

mobilní internet nebo Wi-Fi získáte

neomezený dosah kdekoli jinde.

Až 12 hodin bezdrátového používání

Nabíjecí rodičovská jednotka nabízí až 12 hodin

výdrže baterie** a barevný 4,3palcový displej.

Dítě tak můžete sledovat celý den až dlouho

do noci bez nutnosti nabíjení.

Vestavěný pokojový teploměr

Díky upozornění na vysokou či nízkou teplotu

vám integrovaný pokojový teploměr pomůže

udržet vaše dítě v naprostém pohodlí. Správná

teplota pro dokonalý odpočinek.

Uklidňující noční světlo

Dopřejte svému malému příjemné zklidnění

díky integrovanému nočnímu světlu dětské

jednotky. Zapněte, vypněte nebo nastavte

noční světlo na rodičovské jednotce nebo

v aplikaci Baby Monitor+.

Skutečný zpětný hovor

Už žádné vysílačky! Naše chytrá dětská

chůvička používá pouze skutečný zpětný

hovor, takže stisknutím tlačítka se vy a vaše

dítě můžete nerušeně slyšet zpívat, uklidňovat

nebo chichotat.

Uklidňující zvuky

Vyberte si z 15 uklidňujících skladeb od ptačího

zpěvu a noční přírody až po ukolébavky včetně

Rock-a-Bye Baby. A nahrajte si vlastní, abyste

je mohli přehrát na požádání. Vždyť co je

lepšího než hlas rodiče?

 



Chytrá dětská chůvička SCD921/26

Specifikace

Funkce

Režimy připojení: Přímé propojení (mezi

přáteli) a Wi-Fi

Rozsah mobilního připojení: Neomezené,

vyžaduje připojení k internetu

Řada rodičovské jednotky / dětské jednotky:

Až 400 metrů venku a 50 metrů uvnitř

Rozlišení kamery dětské jednotky: Full HD

1080p

Velikost obrazovky rodičovské jednotky:

4’3palcový barevný LCD

Rozlišení rodičovské jednotky: 480 x 272

Noční vidění: Ano, automaticky

Zvětšení: Ano, digitální zoom a sledování

kamerou

Pokojový teploměr: Ano, včetně upozornění

Noční světlo: Ano, včetně časovače

Zpětný hovor: Ano, zpětný hovor (mluvte

a poslouchejte současně)

Ukolébavky, uklidňující zvuky a bílý šum: Ano,

včetně časovače

Nahrajte si vlastní zvuky: Ano, prostřednictvím

aplikace

Aplikace pro telefon (app): Dětská chůvička

Philips Avent Baby Monitor+

Operační systémy (app): IOS 11 a vyšší

a Android 5 a vyšší

Pohodlí

Režim videa

Režim Pouze zvuky

Režim Eco: Ano, režim úspory energie

Režim soukromí: Ano, připojení pouze přes

rodičovskou jednotku a dětskou jednotku

Monitorování pozadí (pouze aplikace): Ano,

když je telefon zamknutý nebo používáte jiné

aplikace, slyšíte své dítě

Upozornění: Ano, vybitá baterie; ztráta

připojení; teplota; zvuk; detekce pohybu

Možnost montáže na stěnu

Výkon/přenos

Napájení dětské jednotky: Pouze síť

Zdroj napájení rodičovské jednotky: Baterie

a síť

Provozní doba rodičovské jednotky na baterii:

12 hodin v režimu Eco

Napájení: Napájecí adaptér 5 V 1A AC/DC,

Vstup 100–240 V / 50–60 Hz

Frekvenční pásmo: 2,4 Ghz

Softwarová podpora

Aktualizace softwaru: Společnost Philips nabízí

příslušné aktualizace softwaru po dobu 2 let od

data zakoupení.

* Až 400 metrů venku a 50 metrů uvnitř

* *V režimu Eco po úplném nabití

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑11‑13
Verze: 13.13.2

EAN: 87 10103 97460 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

